
      Муниципальное общеобразовательное учреждение - 
средняя общеобразовательная школа №3  

г.Красный Кут Саратовской области

Выписка из приказа
от 28.10. 2009 г.                                                                                  № 56
«О порядке проведения государственной 
(итоговой) аттестации обучающихся в 
независимой форме в 2009 г.»
    В целях обеспечения единых подходов к проведению государственной 
(итоговой) аттестации и объективной оценки знаний качества 
образовательных достижений обучающихся IX классов, освоивших 
образовательные программы основного общего образовательного, в 
соответствии с решением региональной экзаменационной комиссии 
(протокол №1 от 29.09.2008г.) и приказом Министерства образования 
Саратовской области №1847 от 30.09.2008 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Администрации школы:
До 01.12.2008 г. изучить совместно с педагогическим коллективом, 
учащимися и их родителями Положение о порядке проведения 
государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX классов 
общеобразовательных учреждений Саратовской области, освоивших 
образовательные программы основного общего образования в 2009 г
Обеспечить условие качественной подготовки обучающихся IX классов к 
независимой форме государственной (итоговой) аттестации.
До 01.12.2008 г. обеспечить выбор экзаменов учащимися IX классов школы 
для сдачи государственной (итоговой) аттестации, учитывая дальнейший 
выбор обучения, утвердив его на заседании педсовета.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: /С.А.Чиженькова /


